
            

Поддржете го велосипедскиот
кампинг на Беласица – Место за
активен живот и здрава иднина 

Ова е местото што ВК Актив сака да го создаде – дом во планината за секого, место
каде што пријателите, семејствата, и дури и странците се поврзуваат преку љубовта
кон природата. Кампингот може да стане повеќе од само камп; може да биде извор
на енергија, на заедништво, на инспирација. И тука доаѓа вашата можност да го
оставите вашиот отпечаток.

Со секоја донација, вие не само што помагате да се изгради физичко место, туку
придонесувате за создавање на простор каде што многумина ќе го пронајдат својот
мир, ќе изградат нови пријателства и ќе почувствуваат припадност на природата.
Замислете дека со вашата поддршка, некој млад човек ќе дојде, ќе го открие својот
потенцијал и можеби првпат ќе се почувствува исполнет. Или пак, едно семејство ќе
создаде спомени кои ќе ги носи цел живот.

Зошто да донирате? 

За секој кој се качува по планинските патеки, за секој што со радост ќе се врати од
долга велосипедска тура и за секој што ќе најде нови пријатели покрај логорскиот
оган – секоја донација е важна. омогнете ни да го претвориме ВК Актив кампингот во
место за сите – за здравје, за авантура и за вистинска љубов кон природата.

Донирајте и помогнете да изградиме камп што ќе стане
засолниште за душата, за секој оној што сака да го
почувствува животот на висина, во чистиот воздух на
Беласица. Донирајте и бидете дел од нешто поголемо, нешто
што ќе остане за генерациите што доаѓаат.

Замислете како е да се искачите на
врв, да застанете над сè, и да
почувствувате мир што не го наоѓате
никаде на друго место. Планината не е
само физичка дестинација, туку и
место каде човекот ја наоѓа својата
вистинска природа, каде се
поврзуваме со себеси, но и со сите
што ја делат таа страст.
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